la custodia di fascicoli inerenti pratiche dell’Assessorato Istruzione e Formazione Professionale, 
ha  fatto  pervenire  le  ricevute  per:  n.  12  quote  condominiali  –  proprietà  e  n.  12  quote 
condominiali  –  ordinarie  relative  all’anno  2025  per  un  totale  di  €  252,00  (euro 
duecentocinquantadue/00), Conguaglio 2023 € 36,73, Conguaglio 2024 -3,54, Reintegro fondo 
cassa € 224,00, Manutenzione casa portiere € 357,00, spese condominiali per un totale di € 
866,19; 

VISTO il  documento di  regolarità  contributiva prot.  INAIL_48843089 del  29/12/2025,  attestante la

[...]

ACCERTATO che  le  somme  relative  alle  quote  suddette  sono  certe,  liquide  e  da  pagare  nei  limiti  

dell'ammontare dell'impegno assunto;
CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è esigibile con scadenza entro l’esercizio finanziario corrente;
RITENUTO pertanto, di dovere impegnare la  somma di  € 866,19 (euro ottocentosessantasei/19), importo 

dovuto in favore del condominio di Largo Villaura n. 11-12 Palermo, per far fronte alle spese 
condominiali, nello specifico: n. 12 quote condominiali – proprietà e n. 12 quote condominiali – 
ordinarie  relative  all’anno 2025 per  un  totale  di  €  252,00  (euro  duecentocinquantadue/00), 
Conguaglio  2023  €  36,73,  Conguaglio  2024  -3,54,  Reintegro  fondo  cassa  €  224,00, 
Manutenzione casa portiere € 357,00,  spese condominiali per un totale di € 866,19 (euro 
ottocentosessantasei/19), relative all’anno 2025, a valere sul capitolo di spesa 372550 “spese 
per  utenze  e  canoni  diversi  da  energia  elettrica  e  telecomunicazioni”,  piano  dei  conti 
(U.1.03.02.05.007-  “spese  di  condominio”),  -  Rubrica  Dipartimento  dell’Istruzione,

[...]

2026,  da fare  gravare sul  capitolo di  spesa 372550 “spese per  utenze e  canoni  diversi  da 
energia elettrica e telecomunicazioni”;

D   E   C   R   E   T   A

ART. 1 Per  le  motivazioni  in  premessa  esplicitate,  che  qui  s’intendono  integralmente  riportate  e 
trascritte è disposto l’impegno della somma di  €  866,19 (euro ottocentosessantasei/19),  sul 
capitolo  di  spesa  372550  “spese  per  utenze  e  canoni  diversi  da  energia  elettrica  e 
telecomunicazioni”,  piano dei  conti   (U.1.03.02.05.007-  “spese di  condominio”),  –  Rubrica 
Dipartimento  dell’Istruzione,  dell’Università  e  del  Diritto  allo  studio  -  del  Bilancio  della